誠に恐縮でございますが、代金先払いにてお願いしております。

　　　　　　　　　　　　ご注文は、下欄にご記入の上、FAXにてご返信お願い致します。

1.　商　品　代　金　　：　　3,850円

　　「シーリング防水施工法」 1冊      3,850円　（消費税込）

別途送料

2.　振 　込 　先　 　　：　　みずほ銀行　深川支店　・　普通預金　1006278

                                   東日本シーリング工事業協同組合

　　　　　　　　　　　　　　　　（大変お手数ですが、振込手数料はお客様のご負担でお願い申し上げます。）

3.　お届けについて　：　　　入金の確認が出来次第、発送致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　（商品到着までに、３日程度かかります。）

東日本シーリング工事業協同組合　宛

《　注　文　数　》 「　シーリング防水施工法　」 　　　　　　冊

《　金　　　額　》 1冊あたり　3,850円　（消費税込み、別途送料）

3,850円　×　　　　　　冊　＝　　　　　　　　　円

《　お　名　前　》

《　送 付 先 ご 住 所　》

〒

《　 T   E   L 　》    《　 F   A   X 　》

　　　　　注文書を確認後、請求書をお送りいたしますので、お振込みください。

　　　　　入金確認後、配送の手配をいたします。

FAX   03-3641-9590　または　メール info@toushikyo.jp

注　　文　　書

令和 　　　　年　　　　 月　　　 　日

東日本シーリング工事業協同組合

      　    東京都江東区永代2-33-6有沢ビル2F

       　  TEL 03-3641-9561 FAX 03-3641-9590

	一般